
 

 

 

 

CZ manuál Handy Wing 

Držák mobilního telefonu do auta 
 

Obsah balení 

A Držák do auta 
B Krátké úchytky 
C Delší úchytky  
D Gumová houbička s oboustrannou lepící páskou 
E Oboustranně lepící pásky

HANDY WING je držák mobilního telefonu, kompatibilní s většinou 

smartphonů na trhu. Jeho instalace je díky praktickým klipům, které jsou 

součástí balení, snadná a rychlá. HANDY WING může být také pomocí 

oboustranně lepící pásky, která je součástí balení, připevněn k 

jakémukoliv plochému povrchu v prostoru pro spolujezdce.  

 

NASTAVENÍ VELIKOSTI DRŽÁKU HANDY WING 

Držák HANDY WING musí být přizpůsoben rozměrům vašeho 

smartphonu. Abyste toho dosáhli, nastavte výšku držáku stisknutím 

tlačítka na zadní straně a snížením výsuvné základny. 

 

INSTALACE DO AUTA 

1. Zkontrolujte tvar mřížky ventilace, velikost jejích lamel a její umístění 

na palubní desce a vyberte buďto krátké (B) anebo dlouhé úchytky (C).  

2. Zkontrolujte rozložení lamel v mřížce ventilace:  

A – Horizontální labely (obr. 3): nastavte úchytky horizontálně a vsuňte 

je do drážek na zadní straně držáku HANDY WING (obr. 1). Jemně 

přitlačte držák na lamely mřížky ventilace (obr. 2).  

B – Vertikální lamely (obr. 4): nastavte úchytky vertikálně a vsuňte je do 

drážek na zadní straně držáku HANDY WING (obr. 1). Přiložte držák 

HANDY WING ke středu mřížky ventilace a přizpůsobte mezery mezi 

horizontálními úchytkami tak, aby korespondovaly s mezerami mezi 

horizontálními lamelami. Jemně přitlačte držák na lamely mřížky 

ventilace (obr. 2).  

3. Pokud si to vyžaduje tvar palubní desky, uřízněte kousek houbičky (D) 

a přiložte ji na zadní stranu držáku HANDY WING pro zlepšení úchytu 

nebo optimalizování jeho polohy. Důležité: dříve, než houbičku 

seříznete, vyzkoušejte ji několikrát k držáku přichytit různými způsoby. 

Pokud není držák HANDY WING po instalaci stabilní, použijte úchytky 

různých velikostí.  

Držák HANDY WING můžete instalovat také na jakýkoliv plochý povrch 

na palubní desce pomocí oboustranně lepící pásky (E), která je součástí 

balení.  

4. Pomocí regulátoru nastavte vzdálenost mezi opěrkami, snižte 

výsuvnou základnu a poté vložte smartphone.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ 

1. Ujistěte se, že držák je správně instalován a ve stabilní poloze.  

2. Ujistěte se, že smartphone je v držáku správně zafixován.  

3. Držák instalujte pouze do takové polohy, která nebude bránit 

bezpečnému ovládání řízení auta a nebude kolidovat s jeho aktivními ani 

pasivními bezpečnostními systémy.  

4. Během vkládání smartphonu nevyvíjejte na držák nadměrný tlak  

5. Během řízení používejte smartphone v souladu se zákonnými 

omezeními.  

6. Uživatelům doporučujeme, aby ventilační otvor, do kterého držák 

HANDY WING instalovali, udržovali ve vypnutém stavu – zabrání tak 

případnému teplotním výkyvům, působícím na smartphone. 

 

Import a distribuce: 

RECALL s.r.o. 

 

 

 

 

 
 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


